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Ovanlig	  stjärnskådning	  i	  Florida	  Keys	  lockar	  astronomer	  världen	  över	  

	  
Astronomiintresserade	  och	  professionella	  astronomer	  vallfärdar	  till	  Florida	  Keys	  16-‐22	  
februari	  för	  att	  delta	  i	  Winter	  Star	  Party.	  Anledningen	  till	  uppståndelsen	  är	  chansen	  att	  uppleva	  
makalös	  stjärnskådning	  då	  Södra	  korset,	  den	  minsta	  stjärnbilden	  på	  himlen,	  och	  andra	  
stjärnbilder	  på	  den	  södra	  stjärnhimlen	  visar	  sig.	  	  
	  
Mellan	  den	  16-‐22	  februari	  äger	  årets	  Winter	  Star	  Party	  rum	  på	  Scout	  Key	  i	  Florida	  Keys,	  den	  31:a	  
upplagan	  av	  det	  årliga	  evenemanget.	  På	  Camp	  Wesumkee,	  en	  scoutanläggning	  vid	  US	  Highway	  1	  på	  
Scout	  Key,	  samlas	  astronomer	  för	  att	  kolla	  på	  stjärnor	  och	  kometer.	  Här	  finns	  de	  rätta	  
förutsättningarna	  för	  att	  följa	  skådespelet	  på	  himlen,	  det	  beror	  bland	  annat	  på	  att	  gatubelysningen	  
mestadels	  är	  avstängd	  nattetid	  på	  ön.	  	  
	  
Fler	  än	  600	  astronomientusiaster	  från	  hela	  världen	  samlas	  under	  Winter	  Star	  Party.	  Här	  kan	  de	  se	  
Södra	  korset	  och	  andra	  stjärnbilder	  på	  den	  södra	  stjärnhimlen	  på	  den	  klara	  natthimlen.	  Florida	  Keys	  
är	  en	  av	  få	  platser	  i	  USA	  där	  dessa	  himlakroppar	  kan	  ses.	  	  
	  
Förutom	  att	  titta	  på	  stjärnor	  nattetid	  kan	  besökarna	  delta	  i	  föreläsningar	  och	  presentationer	  av	  kända	  
amerikanska	  astronomer	  och	  gästtalare,	  som	  astrofotografen	  Tim	  Khan	  och	  grundaren	  av	  Winter	  Star	  
Party,	  Tippy	  D’Auria,	  som	  är	  en	  berömd	  astronom	  och	  astrofotograf.	  	  
	  
Winter	  Star	  Party	  arrangeras	  av	  Southern	  Cross	  Astronomical	  Society	  (SCAS)	  i	  Miami.	  SCAS	  grundades	  
1922	  och	  är	  en	  av	  de	  äldsta	  föreningarna	  för	  amatörastronomer	  på	  det	  västra	  halvklotet.	  Besökare	  kan	  
få	  råd	  och	  tips	  kring	  astronomi	  och	  stjärnskådning	  samt	  delta	  i	  olika	  aktiviteter	  under	  evenemanget.	  	  
	  
	  
Mer	  information	  om	  evenemanget:	  www.scas.org	  
Mer	  information	  om	  Florida	  Keys	  &	  Key	  West,	  besök	  www.fla-‐keys.co.uk	  
	  
	  
För	  högupplösta	  bilder	  och	  mer	  information	  om	  Florida	  Keys	  och	  Key	  West	  kontakta:	  
Elin	  Norlin,	  070-‐279	  86	  40,	  elin@comvision.se	  	  


